
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No. .0386-4D-82....
Lima,03. de 0...AGOAOcio. de 19.2.

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución Jefatural N? 0134-AD-82 de 26 de marzo de 1982
se aprobó el Cuadro para Asignación de Personal del Instituto Pe-
ruano del Deporte;
Que, el espíritu esencial que primó para el cambio de dicho Cuadro
fue el de adecuar la nueva estructura orgánica del Instituto a nuestro Reglamento de Organización y Funciones aprobado por Resolución-Jefatural N? 006-AD-82 de 13.1,82, el mismo que está ajustado a las
normas legales dictaminadas por el Instituto Nacional de Administración Pública, sin que este cambio implicara aumento alguno de remu-
neraciones;
Que, la referida variación del Cuadro de Asignación para Personal -
del Instituto Peruano del Deporte ha sido elevado al Instituto Pe -
ruano de Administración Pública en consulta; y,
Con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO: DEJAR en suspenso el Cuadro de Asignación para Personal del Instituto Peruano del Deporte; aprobado
por Resolución Jefatural N? 0134-AD-82 de 26,3.82, hasta que la con-sulta formulada al Instituto Nacional de Administración Pública searesulta,

Regístrese y comuníquese,

DE/JTM
0AJ/82
MZP /emy


